Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA HIDALGO
ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2025 al 30/sep./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-561-203004-310-4400 a la 8270-561-203004-310-4411)

Fechay | 13/oct./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:05 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
§270-507203004- AYUDAS SOCIALES G. Corriente $1,058,336.50 $899,827.00 $0.00  $1,958,163.50
C00365 01/07/2025 MARIO ALBERTO HERRE 4807 S/C (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA (AYUDA).) $39,600.00 $0.00 $1,097,936.50
C00377 09/07/2025 MARIA ALFARO RODRIGL 4808 GP Folio: 112 (AYUDA PARA TRATAMIENTO MEDICO. GP Folio: 112) $15,000.00 $0.00 $1,112,936.50
C00378 10/07/2025 MA. ISABEL GONZALEZ C 4809 GP Folio: 113 (APOYO ECONOMICO PARA ALMUERZO DE FIN DE CICLO ESCOLA $6,000.00 $0.00 $1,118,936.50
C00403 20/07/2025 MARIO ALBERTO HERRE 4813 S/C (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA (AYUDA). GD Folio: 2) $29,277.00 $0.00 $1,148,213.50
C00401 31/07/2025 |ISMAEL MUNOZ ESCAMII 4812 GP Folio: 124 (APOYO ECONOMICO A EJIDO SANTA RITA. GP Folio: 124) $20,000.00 $0.00 $1,168,213.50
C00444 05/08/2025 JOSE GABRIEL BECERR, 4820 GP Folio: 131 (PAGO DE PIPA DE AGUA PARA DIFERENTES COMUNIDADES. GP F $5,800.00 $0.00 $1,174,013.50
C00450 08/08/2025 MARIO ALBERTO HERRE 4823 S/C (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA (AYUDA).) $50,000.00 $0.00 $1,224,013.50
C00458 18/08/2025 MARIO ALBERTO HERRE 4826 S/C (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA (AYUDA).) $33,050.00 $0.00 $1,257,063.50
C00463 27/08/2025 JOSE GABRIEL BECERR/ 4829 GP Folio: 137 (PAGO DE SERVICIO DE PIPAS DE AGUA PARA DIFERENTES COMLU $8,700.00 $0.00 $1,265,763.50
C00487 02/09/2025 MARIO ALBERTO HERRE 4831 S/C (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA (AYUDA).) $50,000.00 $0.00 $1,315,763.50
C00503 09/09/2025 MARIO ALBERTO HERRE 4833 S/C (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA (AYUDA).) $13,500.00 $0.00 $1,329,263.50
C00505 18/09/2025 JOSE GABRIEL BECERR, 4837 GP Folio: 151 (PAGO DE SERVICIO DE PIPA DE AGUA PARA ABASTECER A VARIA $12,100.00 $0.00 $1,341,363.50
C00504 25/09/2025 MARIO ALBERTO HERRE 4836 S/C (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA (AYUDA).) $16,800.00 $0.00 $1,358,163.50
C00511 25/09/2025 SISTEMA ESTATAL PARA J2046 GP Folio: 152 (APOYO PARA PAGO DE 1000 DESPENSAS A VARIAS COMUNIDADE $600,000.00 $0.00 $1,958,163.50
Total : 1,058,336.50 899,827.00 0.00 1,958,163.50
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